
ご 親 権 者 様 

未成年の方のご参加同意書 

この度はお申し込みを賜り誠にありがとうございます。 

ご参加者様が未成年者でいらっしゃいますので、親権者代表としてご同意いただいてのお申

し込み（旅行契約締結）である旨、ご確認くださいますようお願い申し上げます。 

申込時に下記「ニコニコ国会議ツアーデスク」宛にまでにご郵送いただきますようお願い申

し上げます。 

 

お申し込みコース： 12 月 4 日（水）発  

コース名：  niconico KUNIKAIGI SPECIAL TOUR in Singapore 

                                

ご参加者様氏名：                        

 

ご親権者様ご記入欄 Ａ 

ご親権者様 ご署名          印     

       ご住所                

 

ご親権者様ご記入欄 Ｂ 

 この度の旅行につきましては           様を保護者とします。 

ご親権者様 ご署名          印      

       ご住所                

 

※ １５才未満の方のご参加は、保護者の同行が必要となります。 

※ １５才以上２０才未満の場合は上記記入欄Ａに、また１５才未満の方で親権者以外の方が

保護者として同行される場合は、上記記入欄Ｂにご記入をお願い致します。 

※ ２０才未満の方は保護者とはなりませんのでご注意ください。 

 

ご記入いただきましたお客様情報は、未成年のお客様のツアーご参加にあたり、親権者の方

の同意を確認させていただくためのみに使用し、それ以外の目的では使用いたしません。 

 

 

 

 

JTB ﾋﾞｼﾞﾈｽﾈｯﾄﾜｰｸ「ﾆｺﾆｺ国会議ﾂｱｰﾃﾞｽｸ」 

観光庁長官登録旅行業第 64号 ㈱ｼﾞｪｲﾃｨﾋﾞｰ代理業 東京都知事登録旅行業者代理業 10718号 

〒170－0013東京都豊島区東池袋 3-23-14 ダイハツ・ニッセイ池袋ビル 7F  

営業時間：月～金／09：30～17：30（土・日・祝日休業） 

TEL : ０３－６８９４－１３４７ FAX : ０３－６８４６－１７１９ MAIL : niconicokuni＠jbn.jtb.jp  

担当：高安  総合旅行業務取扱管理者 ： 山岸 哲也  

営業時間：月～金／９：３０～１７：３０ （土・日・祝日休業） 


